BỘ CÔNG AN
CÔNG AN TỈNH CAO BẰNG

SỐ: 53OOA/QĐ-CAT-PH1O

CỘNG HOÃ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 02 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Cải tạo sửa chữa sân tennis”

GIÁM ĐỐC CÔNG AN TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chỉ tiết thỉ hành một sổ điều của Luật đấu thầu về ỉựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch
và đầu tư quy định chỉ tỉết việc cung cấp, đăng tải thông tỉn về đấu thầu và lựa
chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 4852A/QĐ-CAT-PH10 ngày 10/10/2023 của Giám đốc
Công an tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Cải tạo sửa chữa sân
tennis;

Căn cứ Quyết định số 4929A/QĐ-CAT-PH10 ngày 14/10/2023 của Giám đốc
Công an tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:
Cải tạo sửa chữa sần tennis;

Căn cứ Báo cáo đánh giá các báo giá ngày 28/10/2023 của Công ty CP tư
vấn đầu tư BMC Việt Nam;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 31/10/2023 giữa Công ty cổ
phần vật liệu xây dựng thương mại Phương Đông và Công an tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu so 1011/BC-HĐTĐ
ngày 31/10/2023 của Hội đồng thẩm định;

Xét đề nghị của Phòng Hậu cần tại Tờ trình số 1010/TTr-PH10 ngày
31/10/2023 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Cải tạo sửa
chữa sân tennis.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cải tạo sửa chữa sân
tennis với các nội dung sau:

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần vật liệu xây dựng thuơng mại Phương
Đông;

- Địa chỉ: số 22, ngõ 43, đường Nguyễn Phong sắc, phường Dịch Vọng Hậu,
quận Cầu Giấy, Hà Nội;

- Giá trúng thầu: 191.349.000 VND (Bằng chữ: Một trăm chỉn nnrơỉ mốt triện
ba trăm bốn mươi chín nghìn đồng chăn);

- Loại hợp đồng : Trọn gói;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

Điều 2: Phòng Hậu cần có trách nhiệm tổ chức thực hiện triển khai thực hiện
gói thầu theo đúng văn bản phê duyệt, đồng thời tuân thủ các quy định hiện hành
của Nhà nước về đầu tư, đấu thầu và mua sắm.

Điều 3: Phòng Hậu cần và các đơn vị liên quan đến gói thầu trên chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.